Aut dicit: q' et quida alij sunt modi p quos inducitur ingenuitas. vt. j. de lati. lib. tol. s. s' sancim'. et. s. s' si quoqz modo. et. s. illud et. et. s. aut. ibi posita. et. j. q' mili. no possunt sup seruis. lib. xij. et. j. de ifan. ex. l. fi. et. ff. de sta. homi. l. ingenuu. et in aut. de mona. s. j. in fine. j. colu. coll. j.

Reuerentia. reddit ad primu casum. S' si omnis reuerentia durat: ergo nil est amissum p'ter q tabulas qd. s. negasse videt. An dic q in ius vocari pot sine venia: vt et als qn patronus adigit iusturandu ne vxo rem accipiat. vt. ff. de in ius voca. l. adoptiuu. s. fi.

Competit. de quo dicit. j. de liber. et eoz libe. l. ij.

Esti. idest q'uis.

I'rona tus iura sunt sex.

Admittere coarctus opal' iponere non pot.

Adolfe

titu. j. l. j. pleni⁹ dicā. circa aut opas est ius: sed ex impositione est illud
 vt. s. titu. j. l. j. Contra hec iura amittunt in quibusdā casibus r quoz
 ppter culpā patroni vt h dicit. vt ecce ppter denegationē alimentozū
 ff. de iurepatrona. diuus. s. h. Itē ppter exactionē iuristurandi. vt
 ff. de iurepatro. l. qui cōtra legem. Itē si eum crimine capitis accusa
 uit vt. ff. de iurepatro. l.
 cum. Itē si exegit mer
 cedē pro operis futuris.
 vt. s. ti. j. si quā. r. j. d bo.
 pos. ptra tabu. l. j. r. l. si.
 Sunt r alij casus q non
 in penā patroni faciunt
 admittere patronum vt
 ppter pmiūm liberti. vt
 ff. de iurepatrona. l. pe
 nulti. Itē ppter nata
 lium restitutionē vt bac
 l. Itē ppter deportatio
 nem liberti vel patroni
 vt. ff. de iurepatrona. l.
 eū patronū. Itē si effi
 cit minor cētenario nō
 in fraudē. vt isti. de suc.
 libe. s. sed nostra. Sec⁹
 in fraudē. vt. ff. de iure
 patro. si libert⁹. Itē ppter
 concessionē debite ptis
 vt insti. de suc. liber. s.
 sed nostra. sed istivltimi
 duo modi tantū a ptabu
 las repellunt.

Si in fraudem r c.
 Quia quandoqz libert⁹
 alienat vt debita portio
 ne patronuz fraudet: iō
 de hoc ponit.

Si in frau
 dem. aliena
 uerit. inter
 viuos vbi
 duo sunt necessaria. scz
 frans r euentus. vt hic
 r insti. qui manumi. non pos. s. prenaluisse. als. sufficeret euentus vt
 ff. eo. l. j. s. j. r hic dicā statim. Itē dic q alienauit gratis: sec⁹ si nō gra
 tis. vt. ff. e. l. j. s. si quis in fraudem. r. s. si quis mutuum.

Legitima. que est tertia. vt insti. de suc. liber. s. sed nostra.

Conuenit. nō per petitionez hereditariā. quia patroni est debitor
 non hēditarius. vt. ff. de peti. bere. q si in diē. s. pe. Sz p caluianā. vt
 j. l. pri. Et distingue hic: quia aut alienat libertus in vltima voluntate:
 r tunc solus sufficit euentus. vt. ff. eo. ti. l. j. s. j. qz ps patroni censet vt
 es alienum. vt. ff. de dona. si patronus. qd es alienū ante relicta est de
 trabendū. vt. ff. ad trebel. l. j. s. pe. Aut inter viuos. r tunc sine dolo
 malo valet. ff. de pba. l. patronus. Si dolo aut in fraudem legis. s. vt
 sit minor centenario r tunc ipso iure non valet r totum reuocat. Aut
 in fraudē patroni tm r tunc valet. Sed reuocat quatenus est legitima
 tantū. vt. ff. de iurepatro. si libertus.